



UNIWERSYTET
ZIELONOGÓRSKI

Wydział Fizyki i Astronomii

65-516 Zielona Góra, ul. prof. Z. Szafrana 4a
tel. (68) 328 28 78 do 28 79; fax: (68) 328 28 80,
e-mail: Dziekanat@wfa.uz.zgora.pl; <http://www.wfa.uz.zgora.pl>

Wydział Fizyki i Astronomii

ogłasza konkurs o przyznanie środków z dotacji celowej na prowadzenie w 2018 roku badań naukowych lub prac rozwojowych oraz zadań z nimi związanych, służących rozwojowi młodych naukowców oraz uczestników studiów doktoranckich na Wydziale Fizyki i Astronomii UZ

Do konkursu mogą przystąpić młodzi naukowcy w rozumieniu ustawy o **zasadach finansowania nauki** z dn. 30 kwietnia 2010 r. zatrudnieni na Wydziale Fizyki i Astronomii na podstawie stosunku pracy w pełnym wymiarze czasu pracy, dla których Uniwersytet Zielonogórski jest podstawowym miejscem pracy, którzy spełniają kryterium wieku młodego naukowca oraz uczestnicy prowadzonych na Wydziale Studiów Doktoranckich, za wyjątkiem doktorantów pierwszego roku.

Do zgłoszenia udziału w konkursie należy dołączyć:

1. Wniosek (formularz do pobrania ze strony: www.wfa.uz.zgora.pl),
2. Spis publikacji,
3. Opinię promotora/opiekuna naukowego (w przypadku doktorantów),
4. Opinię dyrektora Instytutu (w przypadku pracowników).

Zgłoszenia wraz z dokumentacją przyjmowane będą w Sekretariacie Wydziału Fizyki i Astronomii Uniwersytetu Zielonogórskiego (pokój nr 315, bud. A-29) w terminie do dnia **09 lipca 2018 r.** osobiście lub korespondencyjnie pod adresem:

*Sekretariat
Wydziału Fizyki i Astronomii
Uniwersytetu Zielonogórskiego
ul. Prof. Z. Szafrana 4a, 65-516 Zielona Góra*

Rozstrzygnięcie konkursu: **18 lipca 2018 r.**

Odwołanie od decyzji Komisji Konkursowej należy składać do dnia **25 lipca 2018 r.** w Sekretariacie Wydziału Fizyki i Astronomii (pokój nr 315, bud. A-29).

W przypadku nie otrzymania decyzji do dnia rozstrzygnięcia konkursu o przyznaniu środków dotacji celowej dla WFIA na prowadzenie w 2018 roku badań naukowych lub prac rozwojowych oraz zadań z nimi związanych, służących rozwojowi młodych naukowców oraz uczestników studiów doktoranckich, powyższe terminy ulegną przesunięciu niezbędnemu dla ustalenia podziału środków.

Zielona Góra, dn. 27 czerwca 2018 r.